

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di ristenazione esterna ed attrezzatura area alle Case per Lavoratori

in CEGLIE MESSAPICO - Cant. 18914-B

Impresa CARDONE Vincenzo - OSTUNI

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31 Dicembre 1965

CONTRATTO in data 30.11.1964 n° 4494 ~~XXXXXX~~ approvato registrato a Brindisi il 9.12.1964
al n° 1020 Mod. 1

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

37.200.000.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 4,85 per cento »

35.395.800.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione »

3.150.000.=

del quale
impegnato

Per espropriazione L.	
» mag. lavori imprev. »	
» lavori ad economia »	
» sorveglianza e dir. »	

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna 27.2.1965

Data dell'incominciamento
dei lavori 27.2.1965

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 26.8.1965

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per per gg. 48

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è gg. 90
12.1.1966

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord. Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
				parziale	totale
1 1	Scavo sbancamento terra mc.	772,29	1200.=	926.748.=	
2 2	" " roccia "	605,02	5300.=	3.206.606.=	
3 3	Formazione di rilevati "	4087,99	1000.=	4.087.990.=	
4 4	Scavo di terra in sezione "	570.=	1700.=	969.000.=	
5 5	Calcestruzzo a kg.150 "	570.=	8100.=	4.617.000.=	
6 6	Muratura tutta tufo "	520.=	6600.=	3.432.000.=	
7 18	Cordoni calcarei ml.	1200.=	2800.=	3.360.000.=	
8 20	Zanelle mq.	530.=	3000.=	1.590.000.=	
9 7	Scavo ristretto in roccia mc.	176.=	6600.=	1.161.600.=	
10 8	Calcestruzzo a kg.300 mc.	45.=	17500.=	787.500.=	
11 12	Tubi eternit Ø150 ml.	417.=	1600.=	667.200.=	
12 21	Massetto marciapiedi mq.	1500.=	580.=	870.000.=	
13 23	Tappetino bitumato "	150.=	1600.=	240.000.=	
14 22	Pavimento in pietrini "	1300.=	1250.=	1.625.000.=	
15 13	Pozzetti d'ispezione n°	57.=	3900.=	222.300.=	
16 17	Chiusini per pozzetti kg.	1140.=	300.=	342.000.=	
17 26	Ferro zincato esterno ml.	180.=	2470.=	444.600.=	
18 19	Cordocini aiuole "	220.=	2000.=	440.000.=	
19 15	Cunicolo fognatura "	50.=	6500.=	325.000.=	
SOMMARIO.....L.				29.314.544.=	
a dedurre il ribasso del 4,85%....."				<u>1.421.755,38</u>	
RESTANO NETTE LIRE.....				<u>27.892.788,62</u>	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)					
B. 1. 1. 01 PRESIDENTE (Dott. Ing. U.G. VALLARINO)					
UFFICIO TECNICO Istituto Autonomo Case Popolari per la Prov. di BENEVENTO					